

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 09 de Diciembre del 2013</b>		No.Orden:172/2013
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION.	-	-
2	Cada Uno	CANALETA 40X12.5 LG30020.	\$5.30	\$10.60
13	Cada Uno	LAMINA CANAL 7 GRIS6.5MM STANDAR 9" EUREKA.	\$15.95	\$207.35
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA 7MMX1.1/2"	\$0.02	\$2.00
1	Cada Uno	CAJA CUADRADA 4X4 PVC.	\$0.85	\$0.85
1	Cada Uno	TAPADERA CUADRADA PLASTICA.	\$0.25	\$0.25
5	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8 40-NORMA.	\$57.57	\$287.85
3	Cada Uno	HIERRO REDONDO LISO 1/4 6MM NORMA.	\$46.03	\$138.09
8	Cada Uno	TUBO PVC 63 DRENAJE 4"	\$10.45	\$83.60
1	Cada Uno	UNION COPLE PVC DE 4 DRENAJE.	\$1.75	\$1.75
3	Cada Uno	CURVA PVC DE 4" 90° DRENAJE.	\$2.70	\$8.10
101	Cada Uno	ARANDELA PARA PIN DE LAMINA ASFALTADA	\$0.05	\$5.05
1	Cada Uno	VALVULA CONTROL 3/8"X1/2" AL PISO EASTMAN.	\$4.95	\$4.95
1	Cada Uno	TUBO ABASTO FLEXIBLE PLASTICO 16" INODORO.	\$1.49	\$1.49
270	Cada Uno	CERAMICA DE PISO 33X33 ROMA NIEVE.	\$0.86	\$232.20
1260	Cada Uno	CERAMICA DE PARED 15X15 CELESTE LISO.	\$0.18	\$226.80
10	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE.	\$0.66	\$6.60
30	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM.	\$9.25	\$277.50
20	Bolsa	CEMENTO PARA AZULEJO REGULAR 44 LBS.	\$3.53	\$70.60
6	Cada Uno	TABLA DE PINO DE 4 VARAS.	\$8.75	\$52.50
4	Cada Uno	CUARTON DE 4 VARAS.	\$10.95	\$43.80
5	Libra	CLAVO CON CABEZA 2. 1/2"	\$0.65	\$3.25
200	Cada Uno	CLAVO DE ACERO ESTRIADO 3.5X50MMBAR.	\$0.06	\$12.00
100	Cada Uno	CLAVO DE ACERO ESTRIADO 3.5X65MMBAR.	\$0.08	\$8.00
2	Cada Uno	CINTA METRICA 5MTX3/4" GLOBAL PLUS STANLEY 30615.	\$6.65	\$13.30
1	Cubeta	PINTURA PRO PLUS ESMALTE BLANCO OSEO 2143-5	\$116.00	\$116.00
2	Cada Uno	BROCHA DE CERDA 2" SUPREMA	\$1.55	\$3.10
2	Cada Uno	BROCHA DE CERDA 4" SUPREMA	\$3.85	\$7.70
2	Juego	BANDEJA CON RODILLO 9" KPR.	\$4.29	\$8.58
10	Metro	CABLE ELECTRICO THW-THHN 10 NEGRO.	\$0.75	\$7.50
4	Cada Uno	MINICANALETA PLASTICA 22X10MM 1 CANAL W 11500.	\$1.60	\$6.40
3	Cada Uno	TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO 15A TICINO P38 OVAL.	\$1.50	\$4.50
3	Cada Uno	MARCO UNIVERSAL LG89393.	\$2.75	\$8.25
100	Cada Uno	TORNILLO PARA LAM CAB RED ZINC 8X1.1/2".	\$0.03	\$3.00
6	Cada Uno	DIFUSOR ACRILICO 2X4 PC124 1A00001A.	\$5.95	\$35.70
10	Metro	CABLE ELECTRICO DUPLEX SPT 12-2	\$1.00	\$10.00
5	Cada Uno	CONECTOR RECTO PARA CABLE 3/4"	\$0.60	\$3.00

7	Pliego	PLYWOOD BANACK 4X8 1/2" CLASE B.	\$24.70	\$172.90
12	Cada Uno	REGLA DE 4 VARAS.	\$3.30	\$39.60
200	Cada Uno	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 6X1".	\$0.02	\$4.00
20	Cada Uno	LAMINA ALUMINIO ZINC 2.8MTS. 26.40MM.	\$17.36	\$347.20
20	Cada Uno	LAMINA ALUMINIO ZINC 2.20MTS. 26.40MM.	\$13.65	\$273.00
20	Cada Uno	LAMINA ALUMINIO ZINC 1.80MTS. 26.40MM.	\$11.16	\$223.20
600	Cada Uno	TORNILLO GOL HEX PUNTA BROCA 12X1" C/A.	\$0.10	\$60.00
20	Cada Uno	CAPOTE TROQUELADO 3 MTS. ALUMINIO ZINC.	\$13.95	\$279.00
20	Cada Uno	LAMINA GALVANIZADA LISA 3X1 YDA #24.	\$19.00	\$380.00
3	Cada Uno	FOCO AHORRADOR 18W MINI TWISTER DL PHILIPS.	\$4.95	\$14.85
1	Juego	FOCO AHORRADOR 15W TWISTER DL S/3	\$11.25	\$11.25
1	Cada Uno	CANAL PARA PISO 75X18 TICINO W1018/75SC	\$14.05	\$14.05
100	Cada Uno	PIN PARA LAMINA 1/4X7" RECTO.	\$0.12	\$12.00
30	Metro	CABLE ALUMINIO TRIFILAR WP/ACSR 6.	\$0.90	\$27.00
2	Cada Uno	MINICANALETA PLASTICA 32X10MM 1 CANAL W 11520.	\$2.25	\$4.50
17	Yarda	POLIDUCTO DE 1"	\$0.25	\$4.25
2	Cada Uno	TOMA HEMBRA 8051V 20A POLARIZADO.	\$4.45	\$8.90
2	Cada Uno	PLACA SENCILLA BAQUELITA 2131/KKOB87	\$0.20	\$0.40
1	Cada Uno	INODORO 550 ECOLINE BLANCO SIN ASIENTO	\$54.90	\$54.90
1	Cada Uno	ASIENTO PARA INODORO REDONDO PLASTICO BLANCO 4800B.	\$7.30	\$7.30
20	Metro	CABLE ELECTRICO TNM-B 12-3	\$1.60	\$32.00
6	Cada Uno	TUBO INDUSTRIAL CUADRADO 1.1/2" CHAPA 20.	\$9.50	\$57.00
1	Cada Uno	SWITCH SENCILLO SUPERFICIAL 10A TICINO P52 OVAL.	\$1.15	\$1.15
5	Cada Uno	CONECTOR RECTO 3/8X1/2" PARA CABLE UF.	\$0.30	\$1.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$3,942.16

SON: tres mil novecientos cuarenta y dos 16/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. HACER CITA CON LIC. GOMEZ DE ALMACEN AL 2484-4414 PARA SU ENTREGA. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ALBA ANGELICA DIAZ, JEFE DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO. HACER LA RETENCION DEL 1% SI APLICA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:ysandova